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Lodz, dnia j»f marca 2025 .
WZ-091-10/25

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego
z zachowaniem przepiséw kodeksu cywilnego o wartosci szacunkowej ponizej 431 000 EUR

pn.: ,Dostawa stykéw i stycznikow do taboru tramwajowego”, nr sprawy: WZ-091-10/25.
Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spotka z 0.0. z siedzibg w Lodzi przy ul. Tramwajowej 6
(NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitat zakiadowy w wysokosci: 727 890 597,00 z) - jako

Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu udziela odpowiedzi na przestane ponizej pytania:

Pytanie 1 - dotyczy Projektu umowy

Projekt umowy okresla dtugos¢ jej trwania na 24 miesigce, a przy tym nie obliguje Zamawiajgcego do zakupu
wszystkich pozycji w ilosciach okreslonych w Zafaczniku nr 2. Taki tok dziatania prowadzi do absurdalnego
W mojej opinii wzrostu kosztow zakupu komponentow przez Zamawiajacego. Kazdy dostawca, aby
zagwarantowa¢ Zamawiajacemu dostepno$¢ komponentéw musi je sam zakupi¢ i magazynowa¢. Panstwo
natomiast dajecie sobie mozliwos¢ niezakupienia wszystkich komponentow z listy Zatgcznika nr 2. Aby uzyskac
najnizszg, ceng zakupu nalezaloby dokonywa¢ albo zakupu jednorazowego mnigjszej ilosci asortymentu, albo
gwarantowaé Dostawcom zakup wszystkich wyszczegdlnionych komponentéw w ilo$ciach jak w Zatgczniku nr 2
w ciagu 24 miesiecy. W obecnym stanie umowa ta jest tozsama z dferta wazng 24 miesigce z dodatkowymi
karami umownymi dla Dostawcy - jest to skrajnie niekorzystne. Proszg o przychylenie si¢ do mojej uwagi
i modyfikacje projektu umowy. Prosze tez o przediuzenie mozliwosci skiadania ofert do dnia 18.03., aby
wypracowaé kompromisowe rozwigzanie §2 ust. 2, nie wiecej jednak niz 5% wynagrodzenia netto, o ktorym
mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.
Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikacji zapisow projektu umowy poprzez:
1) zmiane zapisu §1 ust. 4 projektu umowy
Byto:
4. Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiajacego
w poszczegolnych dyspozycjach na terenie miasta Lodzi w godz. 7:00-13:00 w dni robocze, na podstawie
dyspozycji Zamawiajacego zlozonej w formie pisemnej za pomocg poczty elektronicznej w ciggu 45 dni
kalendarzowych od daty zioZenia dyspozycji. W przypadku, gdy zaméwiony przedmiot zamowienia
zostanie dostarczony do innego magazynu niz wskazany w przestanej dyspozycji, Zamawiajacy moze

odmowié przyjecia towaru, wzglednie przyjaé towar i wewnetrznie przekazac go do wiasciwego magazynu.
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Za date przyjecia towaru uznaje sie date dostarczenia asortymentu do wiasciwego magazynu.

Zmienia sie na:

4. Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do migjsc wskazanych przez Zamawiajacego
w poszczegoinych dyspozycjach na terenie miasta Lodzi w godz. 7:00-13:00 w dni robocze, na podstawie
dyspozycji Zamawiajgcego ziozonej w formie pisemnej za pomoca poczty elekironicznej w ciggu 14 dni
kalendarzowych od daty ziozenia dyspozycji z zastrzezeniem, ze pierwsze zamowienie zostanie
zfozone nie wczesniej niz w terminie 30 dni od daty podpisania umowy. W przypadku, gdy
zamowiony przedmiot zamowienia zostanie dostarczony do innego magazynu niz wskazany w przesfane]
dyspozycji, Zamawiajacy moze odmowi¢ przyjecia towaru, wzglednie przyja¢ towar i wewngtrznie
przekaza¢ go do wilasciwego magazynu. Za date przyjecia towaru uznaje sie date dostarczenia
asortymentu do wiasciwego magazynu.

2) Wykreslenie ust. 67 z §1 projektu umowy o nastepujacych tresciach:

6. Strony dopuszczajg mozliwos¢ zmiany poszczegolnych ilosci okreslonych w zatgczniku do niniejsze;
umowy, w szczegolnosci mozliwos¢ zamowienia wiekszej niz okreslona, ilosci jednego rodzaju
asortymentu z jednoczesnym zmniejszeniem ilosci innego rodzaju asortymentu, przy czym taczna wartos¢
wszystkich zaméwien nie moze przekroczyé tacznej wartosci wynagrodzenia Dostawey, o kibrej mowa
w §3 ust. 1 niniejszej umowy.

7. Zamawiajacy moze w trakcie realizacji umowy dokona¢ zakupu catosci lub wybranej czesci opisanego
w §1 ust. 1 przedmiotu umowy, Dostawca oswiadcza, iz wyraza na to zgode. W takim wypadku Dostawcy
bedzie przystugiwaé jedynie wynagrodzenie za fakfycznie zrealizowang dostawe. Dostawcy nie
przystuguja Zadne roszczenia z tytutu nie wykorzystania przez Zamawiajacego catosci asortymentu oraz
ilosci przedmiotu zamowienia wyszczegolnionej w Formularzu opisowo-cenowy (Zatacznik do niniejsze]
umowy). Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmian ilosciowych pomiedzy poszczegolnymi pozycjami
w stosunku do ilosci zawartych w Formularzu opisowo-cenowym w ramach ogoinej wartosci umowy

okreslonej w §3 ust. 1 niniejszej umowy.

3) Wprowadzenie nowego ust. 6 w §1 projektu umowy o nastepujacej tresci:
6. Zamawiajacy w okresie trwania umowy zobowigzuje sie do zaméwienia catego asortymentu w ilosciach
okreslonych w Zatgezniku nr 1 do niniejszej umowy.

4) Dotychczasowy ustep 8 §1 projektu umowy staje sie ustepem 7 §1 projektu umowy.

5) Wykreslenie ust. 10 z §3 projektu umowy o nastepujacej tresci:
10.W przypadku istotnych zmian cen, Strony ninigjszej umowy majg prawo do wnioskowania w formie
pisemnej wraz z uzasadnieniem o zmiang ceny jednostkowej podczas trwania umowy. Ciezar dowodu
odno$nie zmian cen jednostkowych lezy po stronie wnioskujacego. Pierwszy wniosek nie moze by¢

zgtoszony wezesniej niz przed upltywem 12 miesiecy od daty rozpoczecia obowigzywania umowy,
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natomiast kolejne przedmiotowe wnioski nie moga by¢ zgtaszane czesciej, niz w raz w roku. Zmiana
umowy nastapi w drodze aneksu po akceptacji drugiej Strony.

Pytanie 2 — dotyczy poz. 8 w Formularzu opisowo — cenowym (Zatacznik nr 2 do . Zapytania ofertowego”)
Czy w poz. 8 "STYCZNIK 3RH2140-2BB40 (SIRIUS) - ZAMIENNIK DLA 3TH8253-0F - NF6D - nr kat. 3TY2740-

OE SIEMENS szt. 4" chodzi o stycznik czy same styki? Nazwa wskazuje na stycznik, ale nr kat. odpowiada

stykom.
Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy informuje, Zze dokonuje modyfikacji zapisébw Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego t].

JFormularza opisowo — cenowego” w zakresie pozycji 8.

Byto:
Nr indeksu
Lp. | materiatowego MPK - Przedmiot zaméwienia Nrkatalogowy | jm. | llosé
+0dz Spotka z o.0.
STYCZNIK 3RH2140-2BB40
8 046-5001-0223-0 (SIRIUS) - ZAMIENNIK DLA 3?;&?;?\!0; szt. 4
3TH8253-0F - NF6D
Zmienia sie na:
Nr indeksu
Lp. materiatowego MPK - Przedmiot zaméwienia Nr katalogowy j-m. llosé
L6dz Spétka z o.0.
STYCZNIK 3RH2140-2BB40
8 046-5001-0223-0 (SIRIUS) - ZAMIENNIK DLA SRZZIE:;}éi]BSB4D szt. 4
3TH8253-0F - NF6D

Zamawiajacy informuje, iz przedtuzyt termin skfadania ofert do dnia 18 marca 2025 r. do godz. 12:00.

Termin wniesienia wadium uptywa w dniu 18 marca 2025 r. o godz. 12.00.

Zataczniki:
1) zmodyfikowany Zatacznik nr 2 — Formularz opisowo — cenowy
2) zmodyfikowany Zatacznik nr 3 — projekt umowy
PRO%@RENT

Dyrektor YWykonawczy
MPK - 264 1 :"0' &
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